

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1/2017/PO
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
a za podmínek dále uvedených mezi smluvními stranami

I. Smluvní strany

1.	Objednatel:	Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko
	Adresa:	Palackého nám. 160, 572 01 Polička
	Statutární zástupce:	Mgr. Aleš Mlynář, ředitel
	Kontaktní osoba:	Jiří Mach
	Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., č. účtu [redacted]
	IČ:	60125748
	DIČ:	CZ60125748
	Telefon:	461 723 833, 468 001 718
	E-mail:	smsv@posta.policka.org
	(dále jen objednatel)	
2.	Zhotovitel:	VHOS, a. s.
	Sídlo:	Moravská Třebová, Předměstí, Nádražní 1430/6, PSČ 571 01
	Statutární zástupce:	Ing. Zdeněk Šunka, předseda představenstva
	Kontaktní osoba:	Otakar Pospíšil, vedoucí střediska vodovodů Polička
	Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a. s., č. ú. [redacted]
	IČ:	48172901
	DIČ:	CZ48172901
	Telefon:	461 357 111, 602 356 476
	E-mail:	vhos@vhos.cz
	Společnost je zapsána do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 965	
	(dále jen zhotovitel)	



II. Úvodní ustanovení

- Smluvní strany uzavřely dne 29. 5. 2017 Smlouvu o dílo č. 1/2017/PO.
Název akce: Široký Důl – výměna vodovodu kolem OÚ směr Flídr, od čp. 96 po čp. 62
- S ohledem na nové skutečnosti se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 1/2017/PO (dále jen „dodatek“ a „smlouva“).

III. Předmět dodatku

- Smluvní strany se tímto dohodly na změně smlouvy uvedené v článku II tohoto dodatku, a to tak, že ustanovení bodu 1, článku IV. původní smlouvy se ruší a nově zní:
- Předmět a cena díla dle původní smlouvy se tímto dodatkem mění o vícepráce a méněpráce dle přílohy tohoto dodatku

Cena díla dle původní smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH	782 488,-Kč
DPH (bude stanoveno dle platných daňových předpisů)	

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a v platnosti.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy dodatku. Každý stejnopis dodatku má platnost originálu.
4. Přílohou smlouvy je změnový položkový rozpočet akce ze dne 29. 5. 2017

V Moravské Třebové dne 17.6.2017

V Poličce

dne 17.6.2017



VHOS a.s.

VHOS, a.s., Nádražní 1430/6,
571 01 Moravská Třebová
T + 420 461 357 111

IČO: 48172901 14/16 DIČ: CZ48172901

.....
zhotovitel



družení majitelů
binového vodovodu
Poličko
lackého nám. 160
72 41 POLIČKA

Ob

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Široký Důl - výměna vodovodu kolem OU směr Flídr, od čp. 86 po čp. 62, dl. 200 m

Objekt:

SírdulVod - Široký Důl - výměna vodovodu kolem OU směr Flídr, od čp. 86 po čp. 62, dl. 200 m

KSO:

Místo:

Široký Důl

CC-CZ:

Datum:

29.05.2017

Zadavatel:

Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Vodárenská společnost Chrudim, a.s.

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

698 272,18

DPH základní
snižená

Základ daně
795 731,74
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
167 103,67
0,00

Cena s DPH

V CZK

865 375,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Široký Důl - výměna vodovodu kolem OU směr Flidr, od čp. 86 po čp. 62, dl. 200 m

Objekt:

ŠirDuIVod - Široký Důl - výměna vodovodu kolem OU směr Flidr, od čp. 86 po čp. 62, dl. 200 m

Místo:

Široký Důl

Zadavatel:

Sdružení majitelů skupinového vodovodu Polišsko

Uchazeč:

Datum: 29.05.2017

Projektant: Vodářenská společnost Chrudim,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

698 272,18

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	303 923,14
4 - Vodovodné konstrukce	4 734,32
5 - Komunikace	47 496,00
8 - Trubní vedení	246 061,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	18 470,44
99 - Přesun hmot	28 202,78
VRN3 - Vedlejší a ostatní náklady	41 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	7 884,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Široký Důl - výměna vodovodu kolem OU směr Flídr, od čp. 86 po čp. 62, dl. 200 m

Objekt:

SírdulVod - Široký Důl - výměna vodovodu kolem OU směr Flídr, od čp. 86 po čp. 62, dl. 200 m

Místo:

Široký Důl

Datum: 29.05.2017

Zadávatel:

Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko

Uchazeč:

Projektant: Vodárenská společnost Chrudim, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

698 272,18

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

303 923,14

1	K	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	50,000	15,00	750,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m ²	50,000	20,00	1 000,00	CS ÚRS 2014 01
3	K	113107162	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m ²	91,520	52,30	4 786,50	CS ÚRS 2016 01
3	K	113107162	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m ²	-39,520	52,30	-2 066,90	CS ÚRS 2016 01
4	K	113107182	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živých tl 100 mm	m ²	91,520	86,90	7 953,09	CS ÚRS 2016 01
4	K	113107182	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živých tl 100 mm	m ²	-39,520	86,90	-3 434,29	CS ÚRS 2016 01
5	K	113151114	Odstanění živého křtu frézováním pl do 500 m ² tl 50 mm	m ²	112,400	50,00	5 620,00	
5	K	113151114	Odstanění živého křtu frézováním pl do 500 m ² tl 50 mm	m ²	-112,400	50,00	-5 620,00	
6	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	110,000	46,10	5 071,00	CS ÚRS 2014 01
6	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	-37,435	46,10	-1 725,74	CS ÚRS 2014 01
7	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	11,000	42,20	464,20	CS ÚRS 2014 01
7	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	-3,743	42,20	-157,97	CS ÚRS 2014 01
8	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	3,200	190,00	608,00	CS ÚRS 2016 01
9	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	2,400	190,00	456,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	8,000	190,00	1 520,00	CS ÚRS 2016 01
11	K	120001101	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	177,596	114,00	20 245,94	CS ÚRS 2016 01
11	K	120001101	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	-60,439	114,00	-6 890,01	CS ÚRS 2016 01
12	K	121101101	Sejmuti omlice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	8,016	29,20	234,07	CS ÚRS 2014 01
13	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	82,066	110,00	9 027,26	CS ÚRS 2014 01
13	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-27,928	110,00	-3 072,12	CS ÚRS 2014 01
14	K	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	41,033	28,20	1 157,13	CS ÚRS 2014 01
14	K	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-13,964	28,20	-393,79	CS ÚRS 2014 01
15	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	164,131	214,00	35 124,03	CS ÚRS 2014 01
15	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-55,856	214,00	-11 953,26	CS ÚRS 2014 01
16	K	132301209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	82,066	48,20	3 955,58	CS ÚRS 2014 01
16	K	132301209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	-27,928	48,20	-1 346,15	CS ÚRS 2014 01
17	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	27,355	590,00	16 139,45	CS ÚRS 2014 01
17	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	-9,309	590,00	-5 492,51	CS ÚRS 2014 01
18	K	141721116	Rýžený zeminí protlak hloubky do 6 m vnějšího průřezu do 225 mm v hornině tř 1 až 4	m	17,500	850,00	14 875,00	CS ÚRS 2016 01
18	K	141721116	Rýžený zeminí protlak hloubky do 6 m vnějšího průřezu do 110 mm v hornině tř 1 až 4	m	111,500	850,00	94 775,00	CS ÚRS 2016 01
19	M	140111060	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 219 x 10,0 mm	m	17,500	360,00	6 300,00	CS ÚRS 2016 01
19	M	140111060	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 219 x 10,0 mm	m	-17,500	360,00	-6 300,00	CS ÚRS 2016 01
19	M	140111061	PE potrubí D200	m	30,000	360,00	10 800,00	CS ÚRS 2016 01
20	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	787,680	19,00	14 965,92	CS ÚRS 2014 01
20	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-268,060	19,00	-5 093,14	CS ÚRS 2014 01
21	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	787,680	9,00	7 089,12	CS ÚRS 2014 01
21	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-268,060	9,00	-2 412,54	CS ÚRS 2014 01
22	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	246,197	22,10	5 440,95	CS ÚRS 2014 01
22	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-83,785	22,10	-1 851,64	CS ÚRS 2014 01
23	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	27,355	36,10	987,52	CS ÚRS 2014 01
23	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	-9,309	36,10	-336,07	CS ÚRS 2014 01

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	159,347	156,00	24 858,13	CS ÚRS 2014 01
24	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-54,228	156,00	-8 459,61	CS ÚRS 2014 01
25	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 115,800	13,50	15 063,30	CS ÚRS 2016 01
25	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-379,724	13,50	-5 126,28	CS ÚRS 2016 01
26	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	17,705	166,00	2 939,03	CS ÚRS 2014 01
26	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	-6,025	166,00	-1 000,20	CS ÚRS 2014 01
27	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	123,900	13,50	1 672,65	CS ÚRS 2016 01
27	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-42,165	13,50	-569,23	CS ÚRS 2016 01
28	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	177,052	10,40	1 841,34	CS ÚRS 2014 01
28	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-60,254	10,40	-626,64	CS ÚRS 2014 01
29	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	199,000	78,50	15 621,50	CS ÚRS 2014 01
29	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-67,723	78,50	-5 316,24	CS ÚRS 2014 01
30	M	583373690	šterkopišek frakce 0-63 třída B	t	205,000	225,00	46 125,00	
30	M	583373690	šterkopišek frakce 0-63 třída B	t	-69,765	225,00	-15 697,05	
31	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	69,687	78,50	5 470,43	CS ÚRS 2014 01
31	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	-23,716	78,50	-1 861,67	CS ÚRS 2014 01
32	M	583373100	šterkopišek frakce 0-4 třída B	t	139,400	160,00	22 304,00	CS ÚRS 2014 01
32	M	583373100	šterkopišek frakce 0-4 třída B	t	-47,440	160,00	-7 590,40	CS ÚRS 2014 01
33	K	180403111	Založení parterového travníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	80,160	5,20	416,83	
34	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	80,160	16,40	1 314,62	CS ÚRS 2014 01
35	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	16,000	84,00	1 344,00	CS ÚRS 2014 01
D	4		Vodorovné konstrukce				4 734,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	45131541	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. C 16/20 vrstva tl nad 200 do 250 mm	m2	3,400	610,00	2 074,00	CS ÚRS 2013 01
36	K	45131541	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. C 16/20 vrstva tl nad 200 do 250 mm	m2	-3,400	610,00	-2 074,00	CS ÚRS 2013 01
37	K	45152111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	17,504	410,00	7 176,64	CS ÚRS 2014 01
37	K	45152111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	-5,957	410,00	-2 442,32	CS ÚRS 2014 01
38	K	45231321	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,683	2 100,00	1 434,30	
38	K	45231321	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	-0,683	2 100,00	-1 434,30	
39	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	1,865	91,00	169,72	
39	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	-1,865	91,00	-169,72	
40	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	m2	3,400	1 600,00	5 440,00	
40	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	m2	-3,400	1 600,00	-5 440,00	

D 5				komunikace		47 496,00		
41	K	564861111	Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1,600	110,00	176,00	CS ÚRS 2016 01
42	K	565176211	podklad z obalového kameniva OKH II 100 mm š do 3m	m2	91,520	450,00	41 184,00	
42	K	565176211	podklad z obalového kameniva OKH II 100 mm š do 3m	m2	-39,520	450,00	-17 784,00	
43	K	567132115	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 200 mm	m2	91,520	160,00	14 643,20	CS ÚRS 2014 01
43	K	567132115	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 200 mm	m2	-39,520	160,00	-6 323,20	CS ÚRS 2014 01
44	K	577144211	asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	203,920	300,00	61 176,00	CS ÚRS 2014 01
44	K	577144211	asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-151,920	300,00	-45 576,00	CS ÚRS 2014 01

D 8				Trubní vedení				246 061,50	
45	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 100	kus	1,000	2 260,00	2 260,00	CS ÚRS 2014 01	
46	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	6,000	230,00	1 380,00	CS ÚRS 2014 01	
47	M	552518000	koleno přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	kus	2,000	1 370,00	2 740,00	CS ÚRS 2014 01	
48	M	552518044	TP kus 80/500	kus	2,000	840,00	1 680,00		
49	M	552518076	RP 100/80	kus	2,000	500,00	1 000,00		
50	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	4,000	175,00	700,00	CS ÚRS 2014 01	
51	M	799308000016	SPOJKA S JISTĚNÍM PROTI POSUNU DN 80	kus	1,000	3 560,00	3 560,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
51	M	799308000016	SPojka s JiStěním Proti Posunu DN 80	kus	-1,000	3 560,00	-3 560,00	
51	M	799308000017	SPojka s JiStěním Proti Posunu DN 125	kus	1,000	4 860,00	4 860,00	
52	M	799308000020	SPojka s JiStěním DN 90	kus	1,000	3 940,00	3 940,00	
53	M	799308000021	SPojka s JiStěním DN 100	kus	2,000	4 100,00	8 200,00	
54	K	857264121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	4,000	190,00	760,00	CS ÚRS 2016 01
55	M	552507140	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 100x100 PN 10-16 natural	kus	2,000	1 210,00	2 420,00	CS ÚRS 2016 01
55	M	552507140	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 100x100 PN 10-16 natural	kus	-2,000	1 210,00	-2 420,00	CS ÚRS 2016 01
	M	28613127MR	Elektro T-kus d 110mm rovnoramenný PE100 SDR11	kus	2,000	1 551,00	3 102,00	
56	M	552507180	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 100x80 PN 10-16 natural	kus	2,000	1 084,00	2 168,00	CS ÚRS 2016 01
56	M	552507180	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 100x80 PN 10-16 natural	kus	-2,000	1 084,00	-2 168,00	CS ÚRS 2016 01
	M	28613183MR	T kus 90° redukovaný d110- 90 PE 100 SDR 11	kus	2,000	1 207,00	2 414,00	
57	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	6,000	44,00	264,00	CS ÚRS 2014 01
58	M	286136521	potrubí vodovodní PE LD DPE 32x4,4 PN12, 5	m	6,000	46,00	276,00	
59	M	286551070	manžeta ochranná vč. upínací pásky, rozměr 63x110 mm, DN 50 x 100	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
60	M	319421405	Speciální spojka 1"	kus	3,000	320,00	960,00	
61	K	871251101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 110 x 4,2 mm	m	218,800	65,00	14 222,00	CS ÚRS 2016 01
61	K	871251101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 110 x 4,2 mm	m	-218,800	65,00	-14 222,00	CS ÚRS 2016 01
61	K	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	89,000	59,00	5 251,00	CS ÚRS 2016 01
62	M	286102050	trubka PVC tlaková PN 10 hrdlovaná vodovodní DN 100 D 110 x 4,2 x 6000 mm	kus	37,000	1 032,00	38 184,00	CS ÚRS 2016 01
62	M	286102050	trubka PVC tlaková PN 10 hrdlovaná vodovodní DN 100 D 110 x 4,2 x 6000 mm	kus	-37,000	1 032,00	-38 184,00	CS ÚRS 2016 01
62	M	286134607R	Trubka vodovodní PE RC SDR 11 110x10,0 mm, PE 100 RC, PN 16, modrá	m	218,800	315,50	69 031,40	CS ÚRS 2016 01
63	K	871251176	Demontáž potrubí D 110	m	218,800	30,00	6 564,00	
64	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100	kus	28,000	150,00	4 200,00	CS ÚRS 2014 01
64	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100	kus	-28,000	150,00	-4 200,00	CS ÚRS 2014 01
64	K	722175130R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.dva spoje D 110mm	kus	31,000	292,50	9 067,50	CS ÚRS 2014 01
65	M	286501745	tvarovka tlaková PVC ENPL D 90 mm	kus	1,000	864,00	864,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	M	286501745	tvorovka tlaková PVC ENPL D 90 mm	kus	-1,000	864,00	-864,00	
65	M	28653598R	Nákrružek lemový tlakový PE HD (IPE) d 90 mm	kus	1,000	72,90	72,90	
65	M	28654368R	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 90/DN 80mm	kus	1,000	493,00	493,00	
66	M	286501746	tvorovka tlaková PVC FNPL D 90 mm	kus	1,000	870,00	870,00	
66	M	286501746	tvorovka tlaková PVC FNPL D 90 mm	kus	-1,000	870,00	-870,00	
66	M	28653598R	Nákrůžek lemový tlakový PE HD (IPE) d 90 mm	kus	3,000	72,90	218,70	
66	M	28654368R	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 90/DN 80mm	kus	3,000	493,00	1 479,00	
67	M	286501750	tvorovka tlaková PVC KNPL 45° D 90 mm	kus	1,000	560,00	560,00	
67	M	286501750	tvorovka tlaková PVC KNPL 45° D 90 mm	kus	-1,000	560,00	-560,00	
67	M	28653326AR	Koleno 45° elektrosvařovací d 90 mm	kus	2,000	745,00	1 490,00	
68	M	286501748	tvorovka tlaková PVC ENPL D 110 mm	kus	4,000	620,00	2 480,00	
68	M	286501748	tvorovka tlaková PVC ENPL D 110 mm	kus	-4,000	620,00	-2 480,00	
69	M	286501716	tvorovka tlaková PVC FNPL D 110 mm	kus	5,000	642,00	3 210,00	
69	M	286501716	tvorovka tlaková PVC FNPL D 110 mm	kus	-5,000	642,00	-3 210,00	
69	M	286501716	Nákrůžek lemový tlakový PE HD (IPE) d 110 mm	kus	5,000	106,00	530,00	
69	M	286501716	Příruba volná k lemovému nákrůžku d110/DN100mm	kus	5,000	556,00	2 780,00	
70	M	286501146	tvorovka tlaková PVC KNPL 11° D 110 mm	kus	5,000	485,00	2 425,00	
70	M	286501146	tvorovka tlaková PVC KNPL 11° D 110 mm	kus	-5,000	485,00	-2 425,00	
70	M	28653337AR	Koleno 11° elektrosvařovací d 110 mm	kus	1,000	1 092,00	1 092,00	
71	M	286501118	tvorovka tlaková PVC KNPL 22° D 110 mm	kus	6,000	485,00	2 910,00	
71	M	286501118	tvorovka tlaková PVC KNPL 22° D 110 mm	kus	-6,000	485,00	-2 910,00	
71	M	28653336AR	Koleno 22° elektrosvařovací d 110 mm	kus	1,000	1 092,00	1 092,00	
72	M	286501174	tvorovka tlaková PVC KNPL 45° D 110 mm	kus	5,000	485,00	2 425,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	M	286501174	trvarovka tlaková PVC KNPL 45° D 110 mm	kus	-5,000	485,00	-2 425,00	
72	M	28653336AR	Koleno 45° elektrosvařovací d 110 mm	kus	3,000	1 092,00	3 276,00	
	M	28613106MR	Elektrospojka d 90 mm SDR 11 PE 100	kus	4,000	305,50	1 222,00	
	M	28613107MR	Elektrospojka d 110 mm SDR 11 PE 100	kus	20,000	379,50	7 590,00	
73	K	891213111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky	kus	3,000	418,00	1 254,00	CS ÚRS 2016 01
74	M	422249079	Rohový ventil litinový pro domovní přípojky s ISO výstupem pro potrubí z PE DN 1 1/4" - 1"	kus	3,000	1 420,00	4 260,00	
75	M	422910498	Zemní souprava přípojková teleskopická pro dom. šoupátka hl. 1,2-1,7m	kus	4,000	494,00	1 976,00	
76	K	891241111.1	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	3,000	387,00	1 161,00	
77	M	422243970	šoupátko vodárenské DN80x180 mm	kus	3,000	3 940,00	11 820,00	
78	M	422910730	souprava zemní pro šoupátka DN 80 mm při Rd 1,5 m	kus	3,000	520,00	1 560,00	
79	M	422910722	Univerzální podkladová deska pro šoupata	kus	7,000	109,00	763,00	
80	K	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	4,000	380,00	1 520,00	CS ÚRS 2016 01
81	M	422244000	šoupátko vodárenské DN100x230 mm	kus	4,000	4 320,00	17 280,00	CS ÚRS 2016 01
82	M	422910740	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150 mm, Rd 1,5 m	kus	4,000	620,00	2 480,00	CS ÚRS 2016 01
83	K	891247111	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	2,000	260,00	520,00	CS ÚRS 2014 01
84	M	422735961	Hydrant nadzemní DN80 dvojitý uzávěr	kus	2,000	28 600,00	57 200,00	
84	M	422735961	Hydrant nadzemní DN80 dvojitý uzávěr	kus	-1,000	28 600,00	-28 600,00	
85	K	891247167	Demontáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	2,000	500,00	1 000,00	
86	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	3,000	380,00	1 140,00	CS ÚRS 2014 01
87	M	422735510	navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-5/4"	kus	3,000	1 050,00	3 150,00	CS ÚRS 2016 01
88	K	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100 nebo 125	m	219,000	23,00	5 037,00	CS ÚRS 2014 01
89	K	892273111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	219,000	16,00	3 504,00	
90	K	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	CS ÚRS 2014 01
91	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	4,000	451,00	1 804,00	CS ÚRS 2014 01
92	M	422914020	poklop litinový typ 510-ventilový	kus	4,000	290,00	1 160,00	CS ÚRS 2014 01
93	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,000	451,00	3 157,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	M	422913520	poklop litinový šoupátkový	kus	7,000	290,00	2 030,00	CS URS 2014 01

Ostatní konstrukce a práce-bourání								
D 9					18 470,44			
95	K	919735112	Řezání stávajícího živčného krytu hl do 100 mm	m	224,800	44,00	9 891,20	CS URS 2014 01
95	K	919735112	Řezání stávajícího živčného krytu hl do 100 mm	m	-97,073	44,00	-4 271,20	CS URS 2014 01
96	K	979082213	Vodoromná doprava sutí po suchu do 1 km	t	52,460	5,20	272,79	
96	K	979082213	Vodoromná doprava sutí po suchu do 1 km	t	-22,653	5,20	-117,80	
97	K	979082219	Připílatek ZKD 1 km u vodoromné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	840,000	26,60	22 344,00	
97	K	979082219	Připílatek ZKD 1 km u vodoromné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	-362,727	26,60	-9 648,55	

Přesun hmot								
D 99					28 202,78			
98	K	979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	354,000	60,00	21 240,00	
98	K	979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	-120,472	60,00	-7 228,30	
99	K	979097146	Poplatek za skládku - likvidace stávajícího vodovodního potrubí včetně armatur a tvarovek	m	219,000	10,00	2 190,00	
99	K	979097146	Poplatek za skládku - likvidace stávajícího vodovodního potrubí včetně armatur a tvarovek	m	-219,000	10,00	-2 190,00	
100	K	979099141	Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsí	t	52,460	200,00	10 492,00	
100	K	979099141	Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsí	t	-22,653	200,00	-4 530,64	
101	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytlem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	482,810	30,00	14 484,30	CS URS 2014 01
101	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytlem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	-208,486	30,00	-6 254,58	CS URS 2014 01

Vedlejší a ostatní náklady								
D VRN3					41 500,00			
102	K	030001000	Zařízení stavenišť	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS URS 2014 01
103	K	111111111	Aktreditovaný bakteriologický rozbor vody	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
104	K	111111110	Geodetické zaměření	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
105	K	111111113	vytyčení sítí	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
106	K	111111115	Projednání vstupu na cizí pozemky s jejich vlastnický resp. uživateli	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
107	K	111111117	Projednání výměny nevyhovujících přípojek s jejich vlastnický	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
108	K	111111142	Pasportizace stavu přilehlých nemovitostí v okolí stavby	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	
109	K	111111146	Dokumentace skutečného provedení	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
110	K	111111149	Uvedení pozemků a staveb dotčených akcí do odpovídajícího stavu	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	111111156	dočasné přístavení cisterny	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
112	K	111111172	Zajištění archeologického dozoru a dohledu	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	
113	K	111111179	Zábor veřejného prostranství	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
D PSV Práce a dodávky PSV								
D	744		Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				7 884,00	
114	K	744731210	Montáž kabel Cu sdělovací sk.2 2-7x1,5 mm umístěný volně	m	219,000	12,00	2 628,00	CS ÚRS 2014 01
115	M	341110600	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2	m	219,000	24,00	5 256,00	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Široký Důl - výměna vodovodu kolem OU směr Flídr, od čp. 86 po čp. 62, dl. 200 m

Objekt:

SirDuIVod - Široký Důl - výměna vodovodu kolem OU směr Flídr, od čp. 86 po čp. 62, dl. 200 m

KSO:

Místo: Široký Důl

Zadavatel:

Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko

Uchazeč:

Projektant:

Vodárenská společnost Chrudim, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 216,17

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

84 216,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Široký Důl - výměna vodovodu kolem OU směr Flídr, od čp. 86 po čp. 62, dl. 200 m

Objekt:

SirDuIVod - Široký Důl - výměna vodovodu kolem OU směr Flídr, od čp. 86 po čp. 62, dl. 200 m

Místo:

Široký Důl

Datum: 29.05.2017

Zadavatel: Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko
Uchazeč:

Projektant: Vodárenská společnost Chrudim, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

84 216,17

HSV - Práce a dodávky HSV

1 · Ostatní

84 216,17

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Široký Důl - výměna vodovodu kolem OU směr Fládr, od čp. 86 po čp. 62, dl. 200 m

Objekt:

Široký Důl - Široký Důl - výměna vodovodu kolem OU směr Fládr, od čp. 86 po čp. 62, dl. 200 m

Místo:

Široký Důl

Datum: 29.05.2017

Zadavatel:

Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko

Projektant: Vodárenská společnost Chrudim, a.s.

Uchazeč:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

84 216,17

D		8	Trubní vedení		84 216,17			
K	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	500,00	1 000,00		
K	42273602R	Hydrant podzemní PN 16 DN 80 krycí hloubka 1500	kus	2,000	11 070,00	22 140,00		
K	857264121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevířený výkop DN 100	kus	2,000	190,00	380,00		
M	552507180	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 100x80 PN 10-16 natural	kus	2,000	1 084,00	2 168,00		
K	891241111.1	Montáž vodovodních šoupátek otevířený výkop DN 80	kus	1,000	387,00	387,00		
M	422243970	šoupátka vodárenské DN80x180 mm	kus	1,000	3 940,00	3 940,00		
M	422910730	souprava zemní pro šoupátka DN 80 mm při Rd 1,5 m	kus	1,000	520,00	520,00		
M	422910722	univerzální podkladová deska pro šoupata	kus	1,000	109,00	109,00		
K	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevířený výkop DN 100	kus	2,000	380,00	760,00		
M	422244000	šoupátka vodárenské DN100x230 mm	kus	2,000	4 320,00	8 640,00		

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
M		422910740	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150 mm, Rd 1,5 m	kus	2,000	620,00	1 240,00	
M		422910722	Univerzální podkladová deska pro šoupata	kus	2,000	109,00	218,00	
K		899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	451,00	1 353,00	
M		422913520	poklop litinový šoupátkový	kus	3,000	290,00	870,00	
K		857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	230,00	230,00	
M		55260024R	Příruba zaslepovací X DN100mm	kus	1,000	725,00	725,00	
K		72175130R00	Montáž tvarovek plast polyf. svař. dva spoje D 110mm	kus	6,000	292,50	1 755,00	
M		28653599R	Nákrůžek lemový tlakový PE HD (IPE) d 110 mm	kus	3,000	106,00	318,00	
M		286543691R	Příruba volná k lemovému nákrůžku d110/DN100mm	kus	3,000	556,00	1 668,00	
M		28653598R	Nákrůžek lemový tlakový PE HD (IPE) d 90 mm	kus	1,000	72,90	72,90	
M		28654368R	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 90/DN 80mm	kus	1,000	493,00	493,00	
M		28613127MR	Elektro T-kus d 110mm rovnoramenný PE100 SDR11	kus	2,000	1 551,00	3 102,00	
K		871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	4,000	43,80	175,20	
M		286134606R	Trubka vodorodní PE RC SDR 11 90x8,2 mm, PE 100 RC, PN 16, modrá	m	4,000	213,00	852,00	
			Zemní práce 12m3					
K		115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	4,830	46,10	222,66	
K		115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,480	42,20	20,26	
K		132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	3,600	110,00	396,00	
K		132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1,800	28,20	50,76	
K		132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	7,200	214,00	1 540,80	
K		132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	3,600	48,20	173,52	
K		132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	1,200	590,00	708,00	
K		151101101	žrčení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	34,550	19,00	656,45	
K		151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	34,550	9,00	310,95	
K		161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,800	22,10	238,68	
K		161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	1,200	36,10	43,32	
K		162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	6,990	156,00	1 090,44	
K		162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZkD 1000 m přes 10000 m	m3	48,950	13,50	660,83	
K		162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7	m3	0,780	166,00	129,48	
K		162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7 ZkD 1000 m přes 10000 m	m3	5,440	13,50	73,44	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K		171201201	uložení sypaniny na skládky	m3	7,770	10,40	80,81	
K		174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,730	78,50	685,31	
M		583373690	šetrkopisek frakce 0-63 třída B	t	8,990	225,00	2 022,75	
K		175101101	Obsyp potrubí bez proložení sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,060	78,50	240,21	
M		583373100	šetrkopisek frakce 0-4 třída B	t	6,120	160,00	979,20	
K		979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	15,530	60,00	931,80	
K		871353121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	7,000	24,70	172,90	
K		877373121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	1,000	130,50	130,50	
K		893151111	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	1,000	964,00	964,00	
K		28611263.A	Trubka kanalizační KGE M PVC 200x1000	kus	7,000	521,00	3 647,00	
K		28656315	Odbočka kanalizační UR1 DN 300/200	kus	1,000	1 089,00	1 089,00	
K		286971400	Domovní revizní šachtička 315/2000 mm vč. prodloužení a poklopu	kus	1,000	4 860,00	4 860,00	
K		R001	Vodovodní přípojka 3m, navrtávací pas, připojení	kpl	1,000	3 860,00	3 860,00	
K		891269110	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 50	kus	1,000	360,00	360,00	
M		422735510	navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvrdé litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-2"	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	
K		871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 50 mm	m	2,000	39,00	78,00	
M		286134606R	Trubka vodovodní PE RC SDR 11 50 mm, PE 100 RC, PN 16, modrá	m	2,000	195,00	390,00	
K		891213111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky	kus	1,000	418,00	418,00	
M		422249079	Rehový ventil litinový pro domovní přípojky s ISO výstupem pro potrubí z PE DN 2"	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	
M		422910498	Zemní souprava přípojková teleskopická pro dom. šoupátka hl. 1,2-1,7m	kus	1,000	494,00	494,00	
K		899401111	Osazení poklopi litinových ventilyových	kus	1,000	451,00	451,00	
M		422914020	poklop litinový typ 510 ventilyový	kus	1,000	290,00	290,00	